
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA 
Av. Capitão Ene Garcez, 2413 – Bloco III, Sala 317 - Bairro Aeroporto 

Campus Paricarana - Boa Vista/RR - CEP: 69.304-000 
Telefone/Fax: (95) 98113-0512 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 04/2024-NEAD/UFRR 

 

 

O COORDENADOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A 

DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA – NEAD/UFRR, nomeado 

pela Portaria nº 270/GR, de 03 de maio de 2024, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º NOMEAR os servidores, abaixo relacionados, para compor a Comissão de Seleção de 

Bolsista para a função de Webdesigner para compor o quadro da Equipe Multidisciplinar: 

 

NOME COMPLETO SIAPE LOTAÇÃO FUNÇÃO 

Francisco Carlos da Costa Filho 2985906 DCON/CADECON Presidente 

Yaritza Barreto Argumedo 2125262 NEAD/GR Membro 

Melanie Kaline Truquete 1866684 LEDUCAR/CEDUC Membro 

 

Parágrafo Único. Os membros da comissão deverão tomar ciência do Edital nº 04/2024-

NEAD/UFRR, de 29 de agosto de 2024, bem como observar as normas e atos inerentes ao 

processo seletivo. 

 

Boa Vista-RR, 02 de setembro de 2024. 
 

 

 

 

 

 

 

MARCELO BATISTA DE SOUZA 

Coordenador Geral Pró-Tempore do NEaD/UFRR 


		2024-09-02T19:27:29-0300




